
3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 1
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 14:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:19.7
2 1 1 SANDRIN GIANLUCA 2001 TEAM EUGANEO 00:20.0
3 1 3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:22.1
4 1 5 GUSELLA ENRICO A 2001 TEAM EUGANEO 00:25.4
5 1 6 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:25.8
6 1 2 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO 00:26.1
7 2 2 COSTANTIN FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.2
8 3 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:29.2
9 3 2 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.7

10 3 5 BOSCOLO MARCHI MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:30.1
11 2 3 STURARO MATTEO. 2001 TEAM EUGANEO 00:31.2
12 2 6 ZANIN SAMUEL 2002 TEAM EUGANEO 00:32.6
13 3 4 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:32.7
14 2 4 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:32.8
15 2 5 PIZZATO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:35.2
16 2 1 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:35.5
17 3 1 BARNES RICCARDO 2002 TEAM EUGANEO 00:36.3
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 2
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 14:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:30.8
2 1 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:31.0
3 1 5 FERRARETTO GIORGIA 2002 TEAM EUGANEO 00:33.3
4 1 2 RINALDO ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:34.3
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 3
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:03
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAGATO DANIELE 2001 ADRIA NUOTO 00:20.7
2 3 4 BOSCOLO  FRANCESCO 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:21.8
3 6 4 MINGON JAGO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:21.9
4 1 4 BERTAGLIA NICOLA 2001 ADRIA NUOTO 00:23.1
5 1 5 SINI LUCAI 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.5
6 2 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:24.2
7 1 2 BOVOLENTA STEFANO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:25.2
8 1 1 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:25.9
9 2 3 QUAGLIATO GIULIO 2001 ADRIA NUOTO 00:27.0

10 4 5 LUISE MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.6
10 2 1 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.6
12 3 5 FOGLI FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.7
13 3 6 FUSO ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.8
14 6 3 BARNABA MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.2
15 4 2 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:28.3
16 5 6 LISENO GABRIELE 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:28.5
16 6 2 NASCIMBEN MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:28.5
18 3 1 SCAGLIONI ALESSIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.6
18 2 6 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.6
18 1 6 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.6
21 3 3 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.4
22 6 5 BULLO DANIEL 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:29.5
22 7 2 FERRARESE PAOLO 2002 PROMOSPORT SSD RL 00:29.5
24 7 5 CIELO GABRIELE 2001 ACQUAVIVA 2001 00:29.6
25 5 4 FERRO MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.7
26 5 3 VERONESI MORGAN 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.1
27 4 6 CAMISOTTI ALESSIO 2002 ADRIA NUOTO 00:30.5
28 2 5 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.8
29 2 2 BERTON MATTEO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:31.3
30 4 1 VERONESE TEDDY 2002 ADRIA NUOTO 00:31.4
31 3 2 BETTINI LEONARDO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:31.5
32 4 4 CHIAVENATO  SAMUELE 2001 TEAM EUGANEO 00:31.8
33 5 5 ZAGO CESARE 2002 TEAM EUGANEO 00:33.2
34 7 1 CAMISOTTI MICHELE 2001 ADRIA NUOTO 00:33.8
35 5 2 ZAMPOLLO NICO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.2
36 6 1 MARCHIORO AUGUSTO 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:47.9
- 4 3 CAVALLINI PAOLO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE ASS
- 5 1 SOATTIN MATTEO 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE ASS
- 7 4 CRESTANI FRANCESCO 2002 ADRIA NUOTO ASS
- 7 3 COTUGNO LUCA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 4
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POP  BIANCA ALESSANDRA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.1
2 1 6 BALDOIN GIOVANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.4
3 2 4 FORNASIERO PAOLA 2002 TEAM EUGANEO 00:30.1
4 3 3 COSTANTIN SARA 2002 TEAM EUGANEO 00:30.5
5 2 5 MASIERO ANITA 2002 TEAM EUGANEO 00:31.5
6 1 4 NEGRO BENEDETTA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:31.9
7 1 2 BELLETTI SONIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.4
8 3 4 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 00:33.3
9 2 3 PANAROTTO MIRIAM 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:34.6

10 2 2 SPIGOLON ALISON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:35.5
11 3 2 PIVA IRENE 2002 TEAM EUGANEO 00:36.2
- 1 3 LITAME' SOFIA 2002 TEAM EUGANEO ASS
- 1 1 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 5
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURRA EDOARDO 2000 TEAM EUGANEO 00:23.0
1 1 3 PIGNA MARCELLO. 2000 TEAM EUGANEO 00:23.0
3 1 2 NAVARIN FAUSTO 2000 TEAM EUGANEO 00:26.2
4 1 5 BERTOLASO MARCO 2000 TEAM EUGANEO 00:27.0
5 2 3 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.5
6 2 2 BROCCOLI CRISTIAN 2000 ADRIA NUOTO 00:29.7
7 2 4 CREPALDI LORENZO 2000 ADRIA NUOTO 00:30.0
8 2 5 CHIEPPE GIACOMO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:30.3
9 1 1 GASPARINI  MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:30.4

10 3 4 ZOCCA RICCARDO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:32.2
11 1 6 STEVANELLA ALBERTO 2000 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:32.5
12 3 3 VERONESE FEDERICO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:37.9
13 3 2 POLATOI GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.6
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 6
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:24.7
2 1 3 CORAGGIA  ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:25.8
3 1 4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.4
4 3 3 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.0
5 1 1 ROSINA CLARA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO ESTE 00:31.4
6 1 5 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.2
7 2 3 MAMELI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:33.4
8 2 2 BORDIN LUCIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:34.8
9 1 6 BUNIOTTO ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:36.1

10 3 4 TIOZZO BRASIOLA CLAUDIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:36.7
11 3 2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:37.2
12 2 5 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.7
13 2 4 BISSOLI ILARIA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:41.1
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 7
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:38.6
2 1 5 MARANGONI GIANMARCO 2000 ADRIA NUOTO 00:40.6
3 1 4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 00:41.5
4 1 6 MODENA LORENZO 2000 TEAM EUGANEO 00:43.0
5 1 2 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.5
6 1 1 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:43.6
7 2 3 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:43.8
8 2 5 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:45.7
9 2 4 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:47.5

10 2 1 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:49.2
11 3 1 PACCHIN ANDREA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.5
12 4 3 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.7
13 2 6 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:55.1
14 2 2 ZAMANA ROBERTO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:55.2
15 3 3 SCARPA ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:56.3
16 4 2 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.2
17 4 4 MAISTRELLO ALBERTO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:02.4
18 3 5 SAMBO ANDREA 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:03.6
19 4 5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 ACQUAVIVA 2001 01:06.7
20 3 6 GALLIMBERTI ROCCO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:07.5
21 4 1 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:08.5
22 3 2 MARZARI LORENZO 2000 ACQUAVIVA 2001 01:13.5
- 3 4 DE GRANDIS ANDREA 2000 ACQUAVIVA 2001 ASS
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 8
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 15:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTAGNA MATILDE 2001 TEAM EUGANEO 00:39.2
2 1 1 ZAGO URSULA 2001 TEAM EUGANEO 00:44.2
3 1 2 FAMIGLIETTI GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 00:47.6
4 1 6 DALLA PRIA GAIA 2001 ADRIA NUOTO 00:48.8
5 1 5 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:49.5
6 2 5 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:50.8
7 2 3 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO 00:51.6
8 2 2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 00:51.8
9 2 4 GIRARDELLO ALICE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:00.4

10 2 6 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:01.2
11 3 3 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:04.1
11 4 4 TOGNOLO LARA 2001 TEAM EUGANEO 01:04.1
13 3 2 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:04.4
14 4 3 DE PASCALI CATERINA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:06.6
15 3 4 LONGO GIORGIA 2001 TEAM EUGANEO 01:07.3
16 3 5 MILAN ANDREA. 2001 TEAM EUGANEO 01:13.8
17 4 2 RIGATO GRETA 2001 TEAM EUGANEO 01:17.8
- 1 4 POLI VERONICA 2001 TEAM EUGANEO ASS
- 2 1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO ASS
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 9
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANDRIN GIANLUCA 2001
COSTANTIN FILIPPO 2001
TURRA EDOARDO 2000
ZANELLATO TOBIA 2000

1 1 1 TEAM EUGANEO 01:26.8

ZAGATO DANIELE 2001
QUAGLIATO GIULIO 2001
VEGRO MICHELE 2000
MARANGONI GIANMARCO 2000

2 1 2 ADRIA NUOTO 01:27.2

BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001
BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000
SCARPA GONZALES CESARE 2000
SCARPA MATTIA 2001

3 1 3 PROMOSPORT SSD RL 01:31.7

NAVARIN FAUSTO 2000
PIGNA MARCELLO. 2000
MELOTTO GIACOMO 2000
MODENA LORENZO 2000

4 1 4 TEAM EUGANEO 01:32.6

GASPARINI  MATTIA 2000
RAIMONDI LEONARDO 2001
FAEDO GIOVANNI 2001
BERTOLASO MARCO 2000

5 1 6 TEAM EUGANEO 01:38.8

DE GRANDIS ANDREA 2000
MINGON JAGO 2001
NONI DIEGO 2000
ZOCCA RICCARDO 2000

6 3 2 ACQUAVIVA 2001 01:48.0

PACCHIN ANDREA 2000
SINI LUCAI 2001
MAGGIO GIACOMO 2000
FIORUCCI EMANUELE 2002

7 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:48.9

CREPALDI LORENZO 2000
BERTAGLIA NICOLA 2001
FORZA MATTEO 2002
CAMISOTTI ALESSIO 2002

8 2 3 ADRIA NUOTO 01:50.9

COSTANTIN DAVIDE 2002
STURARO MATTEO. 2001
FONGARO MATTIA 2001
ZANIN SAMUEL 2002

9 2 5 TEAM EUGANEO 01:55.6
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 10
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ORSI TOMMASO 2001
PIZZATO GIOVANNI 2001
GUSELLA ENRICO A 2001
CONTADIN ENRICO 2001

10 2 4 TEAM EUGANEO 01:57.3

BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000
LISENO GABRIELE 2001
SAMBO ANDREA 2000
BOSCOLO  FRANCESCO 2001

11 2 2 PROMOSPORT SSD RL 01:58.1

MANCINI ALEX 2000
AGGIO VALENTINO 2002
FRIGATO ALBERTO 2000
GARBO DAVIDE 2000

12 3 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:03.3

ZOPPELLARO MATTEO 2000
MARZARI LORENZO 2000
CHIEPPE GIACOMO 2000
NASCIMBEN MARCO 2001

13 3 5 ACQUAVIVA 2001 02:04.3

VERONESE FEDERICO 2000
GALLIMBERTI ROCCO 2000
SCARPA ALESSANDRO 2000
FERRARESE PAOLO 2002

14 3 4 PROMOSPORT SSD RL 02:06.8

MAISTRELLO ALBERTO 2000
BOSCOLO MARCHI MATTIA 2001
SIGNORETTO FILIPPO 2000
BULLO DANIEL 2001

15 2 1 PROMOSPORT SSD RL 02:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata  Propaganda Girone "C" Categoria C Foglio n. 11
19/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Team Euganeo Montagnana, Domenica 15/03/2009 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAMIGLIETTI GIORGIA 2001
CORAGGIA  ARIANNA 2001
MONTAGNA MATILDE 2001
RAIMONDI CHIARA 2001

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:32.3

CESTER CHIARA 2001
CASETTO SARA 2001
BUSATTO RACHELE 2001
DALLA PRIA GAIA 2001

2 1 4 ADRIA NUOTO 01:49.1

MAMELI CHIARA 2001
VERZA RACHELE 2001
ZAGO URSULA 2001
FORNASIERO ANGELICA 2002

3 1 1 TEAM EUGANEO 01:52.1

TOGNOLO LARA 2001
PASE ANNA 2001
POLI VERONICA 2001
LONGO GIORGIA 2001

4 1 5 TEAM EUGANEO 02:05.7

GUERRIERO ALICE 2002
TUROLLA GAIA 2001
MASIN CLAUDIA 2001
BELLETTI SONIA 2002

5 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:06.7

ERCOLE EMMA MARIA 2000
BISSOLI ILARIA 2001
CACCIOLARI FRANCESCA 2001
BUNIOTTO ILARIA 2001

- 1 6 ACQUAVIVA 2001 ASS
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